
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования 
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

от 27 октября 2021 года №51

«о подведении итогов районной акции 
«Папа вам не мама», приуроченной к празднованию Дня Отца»

Согласно календарного плана по художественно-эстетической направленности МКОО 
ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск на 2021 -  2022 учебный год в октябре 2021 года прошла 
районная акция «Папа вам не мама», посвященная Дню Отца, который согласно указа 
президента впервые отмечается в России 17 октября. Акция прошла среди воспитанников и 
учащихся Нагорского района от Зх до 18ти лет в формате онлайн-выставки. Участие 
приняли 60 человек из 9 ОУ Нагорского района: МКДОУ детский сад № 1 пгт Нагорск, 
МКДОУ детский сад № 2 пгт Нагорск , МКДОУ детский сад № 3 пгт Нагорск, МКДОУ 
детский сад № 4 пгт Нагорск, МКОУ СОШ п.Орлецы, в т.ч. дошкольная группа; МКОУ 
СОШ с.Синегорье, МКОУООШ с. Мулино; КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск. 
Представлено 83 фотографии на следующие темы: «Профессия моего отца», «Я и мой 
папочка», «Мой папа для меня герой», «Вместе с папой мастерим».

На основании отчетов о проведенной акции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем экспонентам вручить Дипломы участников акции;
2. Направить благодарственные письма руководителям участников.

Директор
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск


